PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº67/2015
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a função de ATENDENTE DE CRECHE, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 283/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 308/2014, observada a ordem de classificação.
ATENDENTE DE CRECHE
	INSC
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

Final

	4
	Patrícia Diehl
	1109417152
	49º

	82
	Leticia Bitencourt Madrid
	5096740906
	50º

	484
	Rosane Maria Da Silva Scatolin
	6097278508
	51º

	149
	Viviane Silveira Urtassum
	4052359074
	52º

	93
	Francieli Vanin
	5061138912
	53º

	706
	Thais Castro Bartz
	2109391827
	54º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 02 dias do mês de marco de 2015.
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	Prefeito Municipal de Marau

1
2